2017 年 8 月
お客様各位

有限会社ビバテック
大阪府堺市北区北花田町 2 丁 10 番地 1

TEL 072-275-4747

ホームページリニューアルとネットショップ閉店のご案内

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長らくご愛顧頂いておりました弊社ホームページですが、更なるコンテン

ツの充実と利便性を高めるため、9 月末日をもちましてリニューアルさせて頂く

運びとなりました。
それに伴い今までお客様にご利用頂いておりました、ネットショップがご利用す

ることが出来なくなります。
お客様には、大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致し

ます。

尚、お客様がお持ちのポイント及び、新規で取得されましたポイントにつきまし

ては 9 月 20 日までにご利用頂きますようお願い申し上げます。それ以降のご利

用、お問い合わせはご対応しかねますのでご了承下さい。

○引き続き弊社の商品をご購入する際は、下記サイトよりお買い求め下さい。

https://www.amazon.co.jp/           http://www.rakuten.co.jp/

何卒、ご検討ご用命賜りますようお願い申し上げます。

敬具

https://www.amazon.co.jp/